
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 19.09.2017
п.г.т. Умба

№ 153

О проведении открытого урока.

В соответствии с решением Министра МЧС России от 10.03.2017 г. 
№ 43-1248-14, приказом МЧС России от 21.11.2016 г. № 609 «О проведении в 
системе МЧС России года гражданской обороны» и на основании письма 
Главного управления МЧС России по Мурманской области от 15.09.2017 г. 
№ 5692-3-3-1 «О проведении открытого урока», приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций (Кащеевой 
И.Б., Сурядовой Е.Е.):

1.1. Провести во взаимодействии с органами МЧС 04 октября 2017 
года открытый урок «Основы безопасности и 
жизнедеятельности» с проведением тренировок по защите детей 
и персонала от чрезвычайных ситуаций в ознаменование 85-летия 
Гражданской обороны.

1.2. В срок до 06 октября 2017 года направить в отдел образования 
фотоматериалы о проведении открытого урока.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В.Горохова

С  п р и к а з о м  о з н а к о м л е н ы :

Ф . И .О . Д о л ж н о с т ь П о д п и с ь Д а т а

К а щ е е в а  И .Б . д и р е к т о р  М Б О У  С О Ш  №  4

С у р я д о в а  Е .Е . д и р е к т о р  М А О У  О О Ш  с . В а р з у г а


